孚能科技 (赣州) 股份有限公司 关于全资子公司拟签订《浮动抵押协议》 暨关联交易的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

孚能科技(赣州)股份有限公司(以下简称"公司")2021年12月17日披 露了《孚能科技(赣州)股份有限公司关于全资子公司拟签订<浮动抵押协议>暨 关联交易的公告》(公告编号: 2021-091),公司已和协议对方就《浮动抵押协议》 《多年供货协议之补充协议(适用于部分项目)》(以下简称"《补充协议》")的 协议内容基本达成一致。近日,双方就《浮动抵押协议》和《补充协议》部分条 款做出进一步明确约定,为便于投资者更好的了解相关情况,现将最新进展情况 补充公告如下:

一、条款进一步明确的主要内容

(一) 关于和 Mercedes-Benz AG 共同管理预付款账户

为确保预付款仅用于采购满足生产戴姆勒集团产品所需的原材料,公司和全 资子公司孚能科技(镇江)有限公司(以下简称"孚能镇江")应开设独立的人 民币账户和独立的美元账户(以下合称"独立账户")专门用于接收 Mercedes-Benz AG 支付的预付款。 孚能镇江和 Mercedes-Benz AG 共同管理独立账户, 公司和孚 能镇江应确保在未经 Mercedes-Benz AG 事先书面同意的情况下,不得出于任何 目的从独立账户中提取或以其他方式转移资金。

(二) 关于购买财产保险

公司为包括抵押资产在内的资产购买 Mercedes-Benz AG 认同的保险,包括保额及保险合同的其他条款均需获得 Mercedes-Benz AG 认同,同时将保单的唯一赔款接收人设定为 Mercedes-Benz AG。

二、风险提示

以上条款属于 2021 年第三次临时股东大会尚需审议的议案(《关于全资子公司签订〈浮动抵押协议〉暨关联交易的议案》)的内容,需经公司股东大会审议通过后方可实施。本次交易可能存在因股东大会审议未通过等原因而无法实施的风险,提请广大投资者注意风险。

特此公告。

孚能科技 (赣州) 股份有限公司董事会 2021 年 12 月 24 日